檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會林務局羅東林區管理處　函

地址：265宜蘭縣羅東鎮中正北路118號

承辦人：楊邵閔

電話：03-9545114#248

受文者：國立羅東高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：羅育字第1071241023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(1241023A00_ATTCH5.pdf、1241023A00_ATTCH6.pdf)

主旨：檢送本處員山生態教育館辦理「107年野望影展到校播映

」計畫書及簡章，請查收。

說明：本處員山生態教育館本年度推出「野望影展精選在員山」

活動，歡迎貴校預約報名(申請方式詳如附件)。

正本：宜蘭縣三星鄉三星國民小學、宜蘭縣三星鄉大洲國民小學、宜蘭縣三星鄉大隱國

民小學、宜蘭縣三星鄉萬富國民小學、宜蘭縣三星鄉憲明國民小學、宜蘭縣大同

鄉大同國民小學、宜蘭縣大同鄉四季國民小學、宜蘭縣大同鄉南山國民小學、宜

蘭縣大同鄉四季國民小學英士分校、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣五結鄉

中興國民小學、宜蘭縣五結鄉五結國民小學、宜蘭縣五結鄉利澤國民小學、宜蘭

縣五結鄉孝威國民小學、宜蘭縣五結鄉學進國民小學、宜蘭縣冬山鄉大進國民小

學、宜蘭縣冬山鄉冬山國民小學、宜蘭縣冬山鄉東興國民小學、宜蘭縣冬山鄉武

淵國民小學、宜蘭縣冬山鄉柯林國民小學、宜蘭縣冬山鄉清溝國民小學、宜蘭縣

冬山鄉廣興國民小學、宜蘭縣壯圍鄉大福國民小學、宜蘭縣壯圍鄉公館國民小學

、宜蘭縣壯圍鄉古亭國民小學、宜蘭縣壯圍鄉壯圍國民小學、宜蘭縣壯圍鄉新南

國民小學、宜蘭縣壯圍鄉過嶺國民小學、宜蘭縣宜蘭市中山國民小學、宜蘭縣宜

蘭市力行國民小學、宜蘭縣宜蘭市光復國民小學、宜蘭縣宜蘭市育才國民小學、

宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國

民小學、宜蘭縣頭城鎮二城國民小學、宜蘭縣頭城鎮人文國民小學、宜蘭縣頭城

鎮大溪國民小學、宜蘭縣頭城鎮竹安國民小學、宜蘭縣頭城鎮梗枋國民小學、宜

蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣礁溪鄉三民國民小學、宜蘭縣礁溪鄉四結國民

小學、宜蘭縣礁溪鄉玉田國民小學、宜蘭縣礁溪鄉龍潭國民小學、宜蘭縣礁溪鄉

礁溪國民小學、宜蘭縣羅東鎮公正國民小學、宜蘭縣羅東鎮北成國民小學、宜蘭

縣羅東鎮成功國民小學、宜蘭縣羅東鎮竹林國民小學、宜蘭縣羅東鎮羅東國民小

學、宜蘭縣蘇澳鎮士敏國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮永樂國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮育

英國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮岳明國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮南安國民小學、宜蘭縣

蘇澳鎮馬賽國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蓬萊國民小學、宜蘭縣蘇澳鎮蘇澳國民小學

、宜蘭縣宜蘭市新生國民小學、宜蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣南澳鄉東澳

國民小學、宜蘭縣南澳鄉武塔國民小學、宜蘭縣南澳鄉金岳國民小學、宜蘭縣南

澳鄉金洋國民小學、宜蘭縣南澳鄉南澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉碧候國民小學、

7

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

宜蘭縣南澳鄉澳花國民小學、宜蘭縣員山鄉七賢國民小學、宜蘭縣員山鄉大湖國

民小學、宜蘭縣員山鄉內城國民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學、宜蘭縣頭城

鎮大里國民小學、宜蘭縣員山鄉員山國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、宜

蘭縣員山鄉湖山國民小學、宜蘭縣立大同國民中學、宜蘭縣立五結國民中學、宜

蘭縣立利澤國民中學、宜蘭縣立三星國民中學、宜蘭縣立興中國民中學、宜蘭縣

立冬山國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立文

化國民中學、宜蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、宜蘭縣立宜蘭國

民中學、宜蘭縣立復興國民中學、宜蘭縣立凱旋國民中學、宜蘭縣立員山國民中

學、宜蘭縣立榮源國民中學、宜蘭縣立頭城國民中學、宜蘭縣立吳沙國民中學、

宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭

縣立羅東國民中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級

中學、國立羅東高級商業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立宜蘭高級

商業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學

校、聖母醫護管理專科學校、宜蘭縣立南澳高級中學、耕莘健康管理專科學校(

宜蘭校區)、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校

副本：員山生態教育館、本處育樂課(副本單位無附件) 2018-09-28
16:04:25